subsídios para a 19º Legislatura, abaixo especificados.

$1º É fixado em R$ 8.243,27 (oito mil e duzentos e quarenta € três reais e vinte e sete

centavos) o subsídio dos vereadores da Câmara Municipal de Cordeirópolis para a 19º

Legislatura(2025-2028).

82º É fixado em R$ 11.633,82 (onze mil e seiscentos e trinta e três reais e oitenta e dois

centavos) o subsídio do Presidente da Câmara Municipal de Cordeirópolis, para a 19º

Legislatura (2025-2028).

Art. 2º. As despesas decorrentes da execução desta Resolução correrão à conta de dotações

orçamentáriaspróprias do Poder Legislativo.